СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯСЕНОВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 апреля 2019 г. № 125
с. Ясеновка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 04.10.2017 г. № 79 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017 – 2031 годы» (в редакции от 30.11.2018 г. № 112)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения от 04.10.2017 г. № 79 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017 – 2031 годы» (в редакции от 30.11.2018 г. № 112) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017-2031 годы в разделе «Объёмы и источники финансирования Программы», цифру «9451,5» заменить на цифру 11122,0», в строке 2017 год цифру «741,0» заменить на цифру «1160,0», в строке 2018 год цифру «442,9» заменить на цифру «1574,5», в строке 2019 год цифру «479,6» заменить на цифру «592,4», в строке 2020 год цифру «649,0» заменить на цифру «640,2», в строке 2021 год цифру «649,0» заменить на цифру «664,9»;
[bookmark: _GoBack]1.2. В Перечне программных мероприятий Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области на 2017-2031 годы:
1.2.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:
	1.
	Ремонт автомобильных дорог  местного значения с твердым покрытием по ул. Гагарина х. Хвощеватое - 130 м, с. Ясеновка  ул. Первомайская – 12 м., сплошная отсыпка грунтовых дорог местного значения из щебеночных материалов х. Хвощеватое: ул. Советская  – 588 м., ул. Луговая – 149 м., ул. Гагарина – 198 м.,
с. Ясеновка: ул. Первомайская – 60 м., ул. Октябрьская – 494 м.,
х. Репяховка ул. Луговая - 146 м.
	2017 г.
	1160,0
	Администрация Ясеновского сельского поселения

1.2.2. Строку 2 изложить в следующей редакции:
	2.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения с твердым покрытием по ул. Гагарина х. Хвощеватое - 286 м., сплошная отсыпка грунтовых дорог местного значения из щебеночных материалов х. Хвощеватое ул. Луговая – 628 м., ямочный ремонт автомобильных дорог местного значения с твердым покрытием с. Ясеновка: ул. Первомайская, ул. Зеленая.
	2018 г.
	1574,5
	Администрация Ясеновского сельского поселения

1.2.3. Строку 3 изложить в следующей редакции:
	3.
	Ремонт автомобильной дороги местного значения с твердым покрытием по ул. Верхняя с. Ясеновка – 240 м., ямочный ремонт автомобильных дорог с твердым покрытием местного значения с. Ясеновка: ул. Советская – 0,8 км., ул. Зеленая – 0,3 км., х. Хвощеватое ул. Гагарина – 1,5 км.
	2019 г.
	592,4
	Администрация Ясеновского сельского поселения

1.2.4. В строке 4 цифру «649,0» заменить на цифру «640,2»;
1.2.5. В строке 5 цифру «649,0» заменит на цифру «664,9».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко